Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 11 26 апреля 2021 г.

Рассмотрев:

результаты проверки достоверности показателей Отчета об исполнении

бюджета Республики Татарстан за 2020 год, соблюдения требований

законодательства в Министерстве финансов Республики Татарстан,

Коллегия постановляет:

утвердить Отчет о результатах проверки достоверности показателей

Отчета об исполнении бюджета Республики Татарстан за 2020 год,

соблюдения требований законодательства в Министерстве финансов

Республики Татарстан.

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 30 апреля 2021 г. направить материалы проверки в Прокуратуру

Республики Татарстан.

Председатель

А.И. Демидов